ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
«Тулунский район»
Глава Аршанского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«25» ноября 2015 г.                                                № 34-ПГ
п. Аршан
О награждении
За добросовестный труд по воспитанию детей, большой личный вклад в укрепление семьи, сохранение и развитие лучших семейных традиций и в связи с празднованием Дня матери
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой:

Тере Елену Павловну

Дмитриеву Татьяну Анатольевну

Шляцину Ирину Викторовну

Косенкову Татьяну Юрьевну

Володько Елену Алексеевну

Агееву Ольгу Петровну

Хайрулину Полину Леонидовну
Сомову Ольгу Анатольевну

Дмитриеву Светлану Васильевну

Председателя Женского Совета Аршанского сельского поселения – Фролову Викторию Николаевну

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Аршанский вестник» и на официальном сайте администрации Аршанского сельского поселения.

Глава

Аршанского сельского поселения

Л.В.Полетаев